MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO, CIENCM E TECNOLOGIA DE SANTA CATÁRENA
CAMPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL N" 24. DE (M DE JUNHO DE lelª)

Homologa resolução ad referendum do
Colegiado de Câmpus Lages do IFSC.

() DIRff—Z'I'OR (HERE-XI," PRI-'ÍSII.)1'£N'1'!£ DO (_'()[.lí(_ilAD(') DO (f'ÁlN-EPLFS

LAGES ! [l'-"SC. no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Regimento Interno do
Câmpus Lages. aprovado por meio da Resolução 20.20] WCS.

RESO] ..V E:

l'lomologm' ;] resolução ad referendum. conforme relacionado: